

SIOSY ApS

Haugevej 24

7400 Herning

CVR-nr. 43712616

Årsrapport 2022/23

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2024

Pia Ernst
Dirigent

SIOSY ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

SIOSY ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SIOSY ApS Haugevej 24 7400 Herning
Telefon	3033 0413
E-mail	pe@siosy.dk
CVR-nr.	43712616
Stiftelsesdato	15-12-2022
Regnskabsår	15-12-2022 - 31-12-2023
Direktion	Michael Poulsen Jan Spicker Piamaja Cecillia Ernst
Revisor	Eybye Invest ApS
Pengeinstitut	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i aktiviteter for såvel inden for som uden for det sociale område, hvor der ydes en kvalificeret indsats overfor marginaliserede personer.

Formålet er dog ikke at drive socialpædagogisk opholdssted efter Servicelovens § 66 eller at tilbyde ydelser efter Servicelovens § 107 og § 108

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 15-12-2022 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 965.929, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.523.016, og en egenkapital på kr. 1.005.931.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter er opstartet i indeværende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		24.622.735
Personaleomkostninger	1	-23.382.504
Driftsresultat		1.240.231
Andre finansielle indtægter	2	693
Finansielle omkostninger	3	-208
Resultat før skat		1.240.716
Skat af årets resultat	4	-274.787
Årets resultat		965.929
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		366.000
Overført resultat		599.929
Resultatdisponering		965.929

SIOSY ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Aktiver		
Deposita		60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000
Anlægsaktiver		60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.266.737
Udsudte skatteaktiver		54.663
Tilgodehavender		1.321.400
Likvide beholdninger		3.141.616
Omsætningsaktiver		4.463.016
Aktiver		4.523.016

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	5	40.002
Overført resultat	6	599.929
Udbytte for regnskabsåret	7	366.000
Egenkapital		1.005.931
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.485
Selskabsskat		329.450
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.140.150
Kortfristede gældsforpligtelser		3.517.085
Gældsforpligtelser		3.517.085
Passiver		4.523.016
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2022/23

1. Personaleomkostninger

Lønninger	23.303.632
Andre omkostninger til social sikring	78.872
	23.382.504

Gennemsnitligt antal beskæftigede	23
-----------------------------------	----

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	693
	693

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	208
	208

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	329.450
Regulering af udskudt skat	-54.663
	274.787

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	40.002
Saldo ultimo	40.002

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 15/12 2022.

6. Overført resultat

Årets tilgang	599.929
Saldo ultimo	599.929

7. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	366.000
Saldo ultimo	366.000

8. Eventualforpligtelser

Der er en huslejeforpligtelse på 120 tkr. Ud over dette, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Poulsen

Direktør

Serienummer: 413c4b14-ede4-4300-8758-b368ffa21f72

IP: 92.246.xxx.xxx

2024-06-16 06:57:05 UTC



Piamaja Cecillia Ernst

Direktør

Serienummer: e4d180e6-6971-4742-980d-23dc717be917

IP: 46.30.xxx.xxx

2024-06-16 11:09:47 UTC



Jan Spicker

Direktør

Serienummer: dbe453ef-0809-4cf0-9c5d-5768d3eaa11f

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-16 18:57:59 UTC



Piamaja Cecillia Ernst

Dirigent

Serienummer: e4d180e6-6971-4742-980d-23dc717be917

IP: 46.30.xxx.xxx

2024-06-17 07:01:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: THFHN-UEC34-GZDPH-JQVBW-56F8P-B00VH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**